
 شناسایی و جمع آوری
 38 انشعاب غیرمجاز آب شرب 

در کاشان

مدیر عامل آب38  فقره انشعاب غیرمجاز 
آب شرب در این شهرستان خبر داد و افزود: 
این انشعابات غیرمجاز طی ۵ ماه گذشته در 
شهرستان کاشان شناسایی و جمع آوری شدند.

 محمد رضا اسدی تاکید کرد:با توجه به کمبود 
منابع آبی در منطقه و ضرورت بهره برداری بهینه 
از منابع  آبی موجود،در سالجاری با تشکیل 
اکیپ‌های اجرائیات و استفاده از پیمانکار در این 
خصوص سعی بر آن است که شناسایی انشعابات 
غیرمجاز در سطح شهرستان با سرعت بیشتری 

صورت گیرد.
وی با بیان اینکه تعیین تکلیف این انشعابات 
در دست انجام است، افزود:  صاحبان انشعابات 
غیرمجاز علاوه بر آسیب به شبکه‌های آبرسانی، 
موجب تضییع حقوق مشترکان قانونی می‌شوند 
که به همین علت شناسایی انشعابات غیرمجاز 
بدون وقفه و با حساسیت ویژه‌ای در شهرستان 

ادامه دارد.
اسدی همچنین گفت: هزارو ۹۷۶ فقره انشعاب 
آب و ۳۰۷ فقره انشعاب فاضلاب جدید از آغاز 
سال جاری تاکنون در شهرها و روستاهای تحت 
پوشش این شرکت، به متقاضیان واگذار شده‌ که 
از این تعداد، ۳۹۲فقره انشعاب آب در مناطق 
روستایی و هزارو ۵۸۴ فقره انشعاب آب در 

مناطق شهری است.

ازادی ۵۱ زندانی غیر عمد 
توسط خیرین کاشانی

رئیس ستاد دیه کاشان با بیان اینکه ۵۱ زندانی 
جرایم غیرعمد در کاشان توسط ستاد دیه  
خیرین از زندان آزاد شدند، گفت: محکومیت 

مالی زندانیان به ۲۶۰ میلیارد ریال می‌رسد.
علی راحمی ، ضمن اشاره به همت خیران در 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، اظهار داشت: 
خیران کاشانی برای آزادی زندانیان جرایم 
غیرعمد همکاری بسیار زیادی داشتند و در این 

زمینه از آنان قدردانی می‌کنیم.
وی با بیان اینکه از ابتدای سال 1402 تاکنون 
51محکومین مالی به همت خیران و اقدامات 
ستاد دیه شهرستان کاشان از زندان آزاد شدند، 
افزود: مبلغ کل محکومیت زندانیان 260 میلیارد 
ریال بوده که با اخذ گذشت از شاکیان و اعضای 
وام قرض‌الحسنه و کمک خیرین ستاد دیه 
شهرستان کاشان و کمک ستاد دیه کشور آزادانه 

به کانون خانواده بازگشته‌اند.
رئیس ستاد دیه منطقه کاشان با بیان اینکه از 
تعداد 51 نفر آزادی تعداد دو نفر زن و ۴۹نفر مرد 
هستند، ابراز داشت: از ابتدای ماه محرم تا اربعین 
سال جاری 21 زندانی جرایم غیر عمد توسط 

ستاد دیه منطقه کاشان از حبس آزاد شد.
وی با بیان اینکه سال گذشته همزمان با 
ایام محرم و صفر 14 زندانی جرایم غیرعمد 
با کمک‌های مردمی به آغوش گرم خانواده 
بازگشتند، گفت: توسعه فرهنگ صلح و سازش 
در دعاوی خصوصی با هدف کاهش میزان 
ورودی متهمان جرایم غیرعمد به زندان ضرورت 

دارد.
راحمی با بیان اینکه به رغم وضعیت اقتصادی 
نامناسب مردم در مقایسه با سال های گذشته، 
امسال شاهد افزایش 50 درصدی  کمک‌های 
خیرین برای آزادی زندانیان بودیم، تصریح کرد: 
ستاد دیه شهرستان کاشان نیازمند کمک‌های 
غیردولتی، شخصیت‌ها و حمایت‌های همیشگی 

خیران است.
با اجرای احکام قضایی

رفع تصرف 24هکتار از اراضی 
ملی شهرستان کاشان

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان 
گفت: 24هکتار از اراضی ملی و دولتی شهرستان 
کاشان به ارزش ۳۴ میلیارد تومان با اجرای احکام 
قضایی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد

مجتبی آراسته با بیان اینکه این اقدام در راستای 
حفظ حقوق بیت‌المال و جلوگیری از تخریب 
و تصرف اراضی ملی و دولتی اجرا شده است، 
گفت: با اجرای این احکام در مجموع ۲۴ هکتار 
از زمین‌های ملی و دولتی در شهرستان کاشان 
رفع تصرف و به بیت المال اعاده و نسبت به قلع و 
قمع و خلع ید آن اقدام شده است.    رئیس اداره 
راه و شهرسازی شهرستان کاشان با بیان اینکه 
ارزش این اراضی رفع تصرف شده در مجموع 
۳۴ میلیارد تومان برآورد شده است، عنوان کرد: 
این زمین‌ها در شهرهای کاشان، نیاسر، قمصر و 
جوشقان واقع شدند.وی با بیان اینکه رسیدگی 
به موضوع زمین‌خواری یکی از اولویت‌های 
این اداره است اظهار کرد: در راستای برخورد با 
پدیده زمین‌خواری و تخریب و تصرف اراضی 
ملی به سرعت عملیات قلع و قمع و رفع تصرف 
با قاطعیت انجام می‌شود.  آراسته عنوان کرد: از 
مردم خواسته شده تا قبل از هرگونه ساخت‌وساز، 
استعلام‌های لازم از دستگاه‌های ذی‌صلاح را 
دریافت کنند تا ناخواسته و یا به صورت عمدی 
به اراضی ملی تجاوز نکنند چرا که این موضوع 
ضمن تشکیل پرونده‌های قضایی و تخریب 

بناهای احداثی، آن‌ها را متحمل زیان می‌کند.
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در هفته دفاع مقدس در استان

 
منوچهر ذوالفقاری مدیرکل حفظ آثار و 
نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال 
و بختیاری در نشست خبری با اصحاب 
رسانه استان ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطر نقش‌آفرینان دوران دفاع مقدس، 
هفته دفاع مقدس را  فرصتی برای حفظ، 
پاسداری و انتقال هویت دفاع مقدس 

برشمرد .
وی از  دفاع مقدس بع عنوان  یک مکتب 
انسان‌ساز نام برد .و افزود : بسیاری از 
جوانان و نوجوانان ایرانی در این مکتب 
پرورش پیدا کردند بنابراین باید به بهترین 
نحو از فرصت هفته دفاع مقدس بهره 
ببریم و این فرهنگ غنی را به جامعه و 

نسل جوان انتقال دهیم.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس چهارمحال و بختیاری به تشکیل 
ستاد‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
در سطح استان خبر داد و  گفت : ویژه 
برنامه‌های این هفته براساس شعار 
حماسی )ما متحدیم(و با نگاه ویژه به 
جوانان، نوجوانان و بانوان برنامه‌ریزی شده 
است و هم اکنون ۱۳۵۲ برنامه توسط ۱۳۷ 
کاربر کاربر از نهاد‌های گوناگون در سامانه 

سادم به ثبت رسیده است
ذوالفقاری بیان داشت : از برنامه های دیگر 
این هفته  رژه نیرو‌های مسلح در تاریخ ۳۱ 
شهریورماه، آیین مهمانی لاله‌ها همزمان 
با سراسر کشور، اجرای هفت شب برنامه 
تلویزیونی صدا و سیما، برگزاری یادواره 
شهدا در سطح استان، برگزاری نشست‌های 
تخصصی، بصیرت‌افزایی و تبیینی دفاع 
مقدس، تجلیل از خانواده شهدا، جانبازان 
و ایثارگران در استان، سخنرانی قبل از 
خطبه‌های نماز جمعه توسط فرماندهان 
دوران دفاع مقدس از جمله ویژه‌برنامه‌های 

هفته دفاع مقدس است
وی برگزاری شب خاطره و شب شعر به 
همراه تجلیل از شاعران و نویسندگان 
دفاع مقدس، رونمایی از ۱۶ عنوان کتاب 
تولیدی دفاع مقدس، برگزاری نشست 
فیلم‌های  تحلیل  و  بررسی  تخصصی 
دفاع مقدس، برگزاری پویش و مسابقه 
کتابخوانی، برگزاری صبحگاه مشترک و 
به صدا درآمدن زنگ مقاومت در مدارس 
استان را  از دیگر برنامه‌های هفته دوران 

دفاع مقدس عنوان نمود .
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس استان محوری‌ترین برنامه هفته 
دفاع مقدس را  دیدار پیشکسوتان این 
عرصه با رهبر معظم انقلاب اسالمی عنوان 
نمود  که در تهران به صورت حضوری 
و در مراکز استان‌ها به صورت  وبیناری 
و در شهرستان‌ها از طریق گیرنده‌های 
تلویزیونی در تاریخ ۲۹ شهریورماه انجام 

می شود .
وی همچنین بیان داشت : در تاریخ ۲۹ 
شهریور ۶۰۰ نفر از پیشکسوتان و فعالان 
دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری جهت 
شرکت در برنامه محوری هفته دفاع 
مقدس و پخش زنده فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب اسالمی به صورت وبینار در 
دانشگاه شهرکرد حضور پیدا خواهند کرد 
که ۵۰ درصد از حاضران آقا و ۵۰ درصد نیز 

بانوان هستند
ذوالفقاری در پایان گفت : مقرر است ۱۰ 
هزار نفر از نقش‌آفرینان دفاع مقدس در 
چهارمحال و بختیاری مورد تجلیل قرار 
بگیرد که بخشی  از آنان در هفته دفاع 
مقدس و مابقی در طول سال مورد تجلیل 

قرار خواهند گرفت .

استان چهار محال و بختیاری

ملیحه عبدالعلی زاده/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

پاکسازی و لایروبی کانال‌ها در کرمانشاه آغاز شد 

معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه گفت: تمامی 
دستگاه‌های خدمت‌رسان شهری آمادگی کامل برای 

فصل بارندگی را دارند. 
به گزارش مرکز اطالع رسانی شهرداری کرمانشاه 

برومند نامداری، اظهار کرد: پاکسازی، لایروبی و شستشو 
کانال‌ها، زیرپل‌ها و دریچه‌ها در شهر آغاز شده است.

وی افزود: پاکسازی و لایروبی آبشوران و چم بشیر آغاز 
شده و ماشین آلات خدمات شهری و ماشین آلات مناطق 

در حال حاضر مشغول به پاکسازی هستند.
معاون محیط زیست و خدمات شهری کرمانشاه تصریح 
کرد: در سنوات گذشته در ۲ زیرگذر به علت مشکل برقی 

پمپ‌ها آبگرفتگی به وجود آمد که در مناطق یک، سه و 
هفت تعمیر پمپ‌ها در حال انجام است.

وی خاطرنشان کرد: سعی داریم تا پیش از آغاز بارندگی 
تمامی خدمات و زیرساخت‌های لازم به اتمام برسد و 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی برای روزهای پر 
بارش با ارائه تجهیزات و خدمات در مواقع بحرانی در 

صحنه حضور پیدا می‌کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
شاخص‌های فرهنگ و هنر در دولت 
سیزدهم رشد ۱۰۰ درصدی داشته است، 
گفت: در ابتدای شروع به کار دولت چهار 
هزار نفر تحت پوشش صندوق اعتباری هنر 
بودند که هم اکنون این رقم به بیش از هشت 

هزار نفر افزایش یافته است.
محمدمهدی اسماعیلی در نشست صمیمی 
با اصحاب رسانه و فعالان فرهنگی و هنری 
آذربایجان شرقی در تبریز با بیان این 
مطلب، افزود: امروز بحث اخبار جعلی و 
سواد رسانه‌ای یکی از مباحث‌ مهم کشور 
است و ما باید در ۲ سال آینده همه موانع 
و مشکلات حوزه فرهنگ و رسانه را حل 

کنیم.
وی با بیان اینکه پررونق‌ترین دوره فرهنگ 
و هنر در این دولت با عدد و ارقام اتفاق افتاده 
است، افزود: نگاهی به تعداد مخاطبان 
برنامه‌های فرهنگی و اجرا شده اعم از سینما 
و تئاتر و نیز تعداد بلیط‌های فروخته شده و 
تعدد اجراهای صحنه ای گویای این مطلب 

است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
در روزهایی که کار را تحویل گرفتیم، میزان 
فروش فیلم‌های سینمایی ۷۷۰ میلیارد 
ریال بود، در حالی که این رقم امروز به 
۲ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال افزایش یافته 
است، تاکید کرد: تعداد تماشاگران اجراهای 
صحنه‌ای سال گذشته ۴۰۰ هزار ایرانی 
در کشورهای همسایه بود، در حالی که 
تماشاگران صحنه ای داخل کشور امسال 

یک میلیون نفر بودند.
اسماعیلی با بیان اینکه ما در وزارتخانه بنای 

اصلاح رویه‌های موجود را داریم، یادآور شد: 
اصلاح آیین نامه نظام توزیع یارانه‌ها، اصلاح 
آیین نامه درج آگهی‌ها و نیز مسئله کاغذ را به 
صورت شفاف پیگیر هستیم و در مراحل آخر 
قرار داریم. همچنین به دنبال روشن کردن 
تمام مسائل و شفاف‌سازی همه امور حوزه 
فرهنگ و هنر و رسانه بوده و در این راستا به 
دنبال این هستیم همه روزنامه نگاران پروانه 

روزنامه نگاری داشته باشند.
وی با بیان اینکه به دنبال صدور پروانه 
روزنامه نگاری هستیم و می‌خواهیم لایحه 
آن را نیز به مجلس بفرستیم که با توجه به 
ترافیک کاری مجلس و اینکه به چهار سال 
بعدی هم نمی‌رسد، افزود: ظرفیت آیین 
نامه‌های مرتبط مصوب ۱۳۵۴ اصلاح 
کردیم تا هویت صنفی مشخصی را به 

خبرنگاران بدهیم.
اسماعیلی با تاکید بر اینکه امروز بخشی 
از رسانه‌ها در شبکه‌های اجتماعی فعال 
هستند، اضافه کرد: باید همه کانال‌ها و 
پایگاه‌های مجازی که بیش از پنج هزار 
نفر عضو دارند، ثبت شوند، اما متاسفانه 
بسیاری از آنها هنوز ثبت نشده‌ و در انتشار 
اخبار آزادانه به نشر برخی اخبار دروغ نیز 

می‌پردازند.
وی صراحت لحظه را ویژگی این دوره 
وزارتخانه اعلام کرد و گفت: تلاش می‌کنم 
حرف‌هایم شفاف، صریح و صمیمی به 
مخاطبان برسد و از گفتن جملات 
بی‌خاصیت پرهیز می‌کنم. من محدوده‌ام 
قانون است و به قانون عمل می‌کنم، نباید از 

حریم قانون کوتاه بیاییم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دفاع از هویت 
و شخصیت اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه 
را مثل اعضای خانواده خود دانست و 

گفت: ما مسئول و پاسخگوی دغدغه‌های 
اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه هستیم و من 
رسیدگی به همه مشکلات اصحاب فرهنگ 

و هنر را وظیفه خود می‌دانم .
اسماعلی رسیدگی به مشکلات معیشتی، 
مسکن و بیمه اصحاب رسانه و فرهنگ 
و هنر را جزو دغدغه‌های خود برشمرد و 
افزود: پیامکی برای ثبت نام مسکن به ۹۸ 
هزار نفر عضو صندوق هنر ارسال کردیم ؛ 
همچنین بیمه خبرنگاران را به شدت دنبال 
می‌کنیم و به دنبال این هستیم هر کسی 
که پروانه روزنامه نگاری دارد، باید بیمه نیز 

داشته باشد.
وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه 
یک گفتگوی ۲۰۰ ساله در کشور داریم و آن 
در رابطه با اولویت‌ها و بن‌مایه‌های جامعه 
است، گفت: هویتی که جامعه ایرانی - 
اسلامی بر مبنای آن شکل گرفته آن است 
که انقلاب اسامی یک مقاومت بزرگ 

فرهنگی در برابر اتفاقات دو سده اخیر بود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه در 
یک دوره‌ای نگاهی وجود داشت که جامعه 

ایرانی یک جامعه متحد به هم پیوسته با 
نظام ارزشی هنجاری مبتنی بر آداب و 
سنن بومی بود که تلاش می‌کرد فضای 
حاکم را بر اساس خوانش‌های غربی تبیین 
و تفسیر کند، افزود: نظام رسانه‌ای ما در دو 
سده اخیر درگیر این مشکل بود و تلاش 
می‌کنیم فاصله بین عمق باورهای مردم و 

نگاه روشنفکران را کاهش دهیم.
اسماعیلی با بیان اینکه تبریز یکی از بهترین 
خاستگاه‌های فکر و اندیشه در سده اخیر 
است، اظهار کرد: دولت نوین ایرانی ابتدای 
قرن ۱۶ در این منطقه شکل گرفته است 
زمانی که هنوز صلح وستفالی یک سده و 
نیم باقی مانده بود که در اینجا دولت ملی 

شکل گرفت.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
ما در تشکیل دولت - ملت از نظام‌های 
جدید حداقل یک سده و نیم جلوتر هستیم، 
گفت: تبریز و آذربایجان کانون شکل‌گیری 
دولت ملی در ایران بوده و خیلی از متفکران 
معاصر آغاز دولت را تشکیل دولت ملی 

ایران می‌دانند.

وی تاکید کرد: شما خبرنگاران و اصحاب 
رسانه باید در این فضا راویان و روایتگران 
مقاوم هویت ملی ایرانی و منافع عمومی 

مردم ایران باشید.
اسماعیلی با تاکید بر اینکه ما و اصحاب 
رسانه و فرهنگ و هنر وظیفه داریم 
فاصله‌های ایجاد شده بین مردم و جامعه 
را کنار بزنیم، گفت: طی ۲ هفته اخیر 
چند نشریه سراسری در کشور به موضوع 
خودکشي و افسردگی تمرکز کرده بودند 
در صورتی که این موضوع در مقایسه با 

کشورهای دیگر بسیار پایین است.
وی با بیان اینکه رسانه‌ها با پرسشگری 
و دغدغه حل مسئله می‌توانند خود را به 
قله برسانند؛ تاکید کرد: ما از جامعه بزرگ 
رسانه‌ای تبریز که یک حوزه نمایندگی 
را رهبری می‌کند توقعمان ناظر به حل 
مشکلات کشور و استان است و همان طور 
که تبریز پیشتاز بسیاری از حوزه‌های تحولی 
و فرهنگ و تمدنی در کشور بود، امروز نیز 
انتظار داریم مشکلات و دغدغه‌های جامعه 
را نمایندگی کرده و به دنبال نقش آفرینی 

در حل مسائل کشور باشد.
 دولت رئیسی دولت ضد فساد 

است
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش 
دیگر سخنان خود، با بیان اینکه این دولت 
و در راس آن آقای رئیسی ضد فساد است، 
گفت: ایشان ۴۰ سال در قوه قضاییه با فساد 
مبارزه کردند و دولت مصمم به مبارزه با این 
معضل است و شما خبرنگاران نقش اصلی 

را در اجرای این ماموریت بر عهده دارید.
وی رسانه‌ها را پیشتاز مبارزه با فساد دانست 
و تاکید کرد: انتظار می‌رود رسانه‌ها دولت را 

در اجرای این امر مهم یاری کنند.

شاخص‌های فرهنگ و هنر در دولت سیزدهم رشد ۱۰۰ درصدی داشته است
وزیر فرهنگ در نشست با اصحاب رسانه و فعالان فرهنگی و هنری آذربایجان شرقی:

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

تسلیمی/  گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012002666 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
رضائي نسب فرزند احمد بشماره شناسنامه 7 صادره از سيرجان در يك قعطه 
باغ به مساحت 1441/4مترمربع پلاك 1756اصلي واقع در سيرجان چهارگنبد 
اراضی بيدمغوئيه بخش 38 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينعلی 
پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/6/14 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/6/29

سعيد نظری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سيرجان
شناسه: 1562292

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012002669 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
رضائي نسب فرزند احمد بشماره شناسنامه 7 صادره از سيرجان در يك قعطه 
باغ به مساحت 696/77 مترمربع پلاك 1756اصلي واقع در سيرجان چهارگنبد 
اراضی بيدمغوئيه بخش 38 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينعلی 

پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/6/14 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/6/29

سعيد نظری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سيرجان
شناسه: 1562294

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027022528-1402/6/11 در اجرای ماده يك قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيئت مبنی بر تاييد انتقال عادی و يا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص يا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حكم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027004786 مورخ 1402/4/31  سيد رسول 
طباطبائيان خوراسگانی فرزند سيدرضا بشناسنامه 378 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1291531671 در ششدانگ يك باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمين پلاك 9514 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 201/10 

مترمربع خريداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/6/14 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/6/29

رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1561573 
شناسه نوبت دوم: 1561574

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1402 /5 /23 -140260302026007907 شماره: 
140260302026007651 مورخ 1402/5/19 هيات اول/دوم  موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض 
مالكيت اقای مصطفی اکبری به شناسنامه 3089 کدملی 1283617013 صادره 
اصفهان فرزند حسن در قسمتی از ششدانگ يك باب مغازه به مساحت 54/75 
مترمربع پلاك شماره 2244 فرعی از 475 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مبايعه نامه عادی مع الواسطه از طرف علی 

انصاری نژاد موضوع سند شماره ص 584 دفتر 197
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند .بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/6/14 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/6/29

رئيس ثبت اسناد و املاک
 شناسه نوبت اول: 1562705                                          شناسه نوبت دوم: 1562709

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا و مدیرعامل شرکت 
مدیریت منابع آب ایران گفت: وزارت نیرو بر استفاده 
از پساب در صنعت تاکید ویژه دارد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب منطقه ای مرکزی، مهندس محمد 
جوانبخت در سفر یکروزه خود به استان مرکزی با 
تأکید ویژه بر استفاده صنایع از پساب افزود: در سال 
۱۴۰۰ با توجه به حساسیت مصرف آب اقدامات ویژه 
ای در حوزه استفاده از پساب توسط وزارت نیرو صورت 
گرفته و موضوع استفاده از منابع آبی نامتعارف پساب 
یا بازچرخانی آب در بند "ع" تبصره 8 قانون بودجه 
سال 1402 عنوان شده است.مهندس جوانبخت از 
اصلاح تخصیص منابع آبی در صنایع خبر داد و افزود: 
تخصیص آب به صنایع از منابعی به‌جز آب شرب 
خواهد بود بطوریکه پساب و آب‌های غیر متعارف را 

جایگزین آب شرب و خام در صنایع خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره 
به اهمیت رفع مشکل منابع آبی در صنایع خاطر 
نشان کرد: می توان با برنامه ریزی مناسب در راستای 
استفاده بهینه از پساب به‌عنوان یک منبع پایدار، از 

برداشت بی‌رویه منابع آب زیرزمینی جلوگیری کرد.
وی با اشاره به مصرف 50 میلیون مترمکعبی آب 
توسط صنایع در استان مرکزی از منابع آبی سطحی 
و زیرزمینی گفت: اجرای بخشنامه پساب و راه اندازی 
پروژه پساب در استان باید به صورت ویژه در دستور کار 
قرار گیردمهندس جوانبخت در پایان بر لزوم تلاش 
مدیران در حل مسائل و مشکلات و چالش‌های پیش 
رو و همچنین ساماندهی و هموار کردن تکمیل طرح‌ها 
و پروژه‌های دارای اولویت در استان ها  تا مرحله بهره 

برداری تأکید کرد.
پروژه خط انتقال رینگ جنوبی شهر 
اراک به زودی به بهره برداری می رسد

در ادامه این جلسه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
مرکزی گفت: عملیات اجرایی کمربند جنوبی انتقال 

آب شهر اراک که در مجاورت کمربندی جنوبی ساخته 
شده است به طول حدود 15 کیلومتر به زودی در مدار 
بهره برداری قرار خواهد گرفت.مهندس آمری افزود: 
کوی رضوی، شهرک ولیعصر، کوی صنعتی، فاز یک، 
فاز دو، شهرک شهید بهشتی، کوی نگین از جمله 
شهرک هایی هستند که با انجام این فاز قابل آبرسانی 

خواهند بود.وی ادامه داد: خوشبختانه با وجود طرح ها 
و پروژه های انتقال آب که در استان مرکزی اجرا شده 
است تاکنون هیچ یک از شهرها دچار تنش آبی نبوده 
اند.وی با اشاره به اعتبار 400 میلیارد تومانی طرح های 
آبرسانی دTر سال گذشته گفت:پروژه های انتقال آب 
از سد کوچری به شهرهای خمین، محلات، نیمور و 
دلیجان بهره برداری شده و پروژه آبرسانی از این سد به 

شهر ساوه نیز در حال اجراست.
مهندس آمری همچنین گفت: وضعیت دو سد کمال 
صالح و الغدیرساوه نگران کننده است و در حال حاضر 
12 درصد سد الغدیر و 45 درصد سد کمال صالح پر 
است و این در حالیستکه وضعیت آب های زیرزمینی 

نیز در استان اصلا مطلوب نیست.
وی همچنین برلزوم پرهیز از استفاده از آب شرب در 
صنایع استان تاکید کرد وگفت: صنایع پرآب طلب 
استان ظرفیت خوبی جهت استفاده از پساب دارند 
و برنامه این شرکت نیز بر جایگزین کردن این منبع 

پایدار جهت تامین آب صنایع می باشد

تأکید معاون وزیر نیرو بر لزوم استفاده صنایع استان از پساب
استان مرکزی
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